
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

FARMACEUTICKÁ FAKULTA V  HRADCI KRÁLOVÉ  
 

500 05 Hradec Králové, Heyrovského 1203, Česká republika, http://www.faf.cuni.cz  

tel. +420495067111, fax +420495518002 
 

 

 

 

 

 

 

 

POSUDEK ŠKOLITELE DOKTORSKÉHO STUDIA K OBHAJOBÉ DISERTAČNÍ 

PRÁCE 

 

 

 

Doktorand :  Mgr. Eva Brambůrková (Valentová) 

 

Název práce:  Formulace nanočásticových systémů s protimikrobním působením 

 

Termín obhajoby:  23. 11. 2011 

 

 

Magistra Eva Brambůrková byla zařazena na katedu farmaceutické technologie od 30. 9. 2004 

jako účastník v doktorském studijním programu Farmacie, studijním oboru Farmaceutická 

technologie.  V roce 2007 přešla z prezenční formy studia do kombinované. V letech 2007 a 

2009 studium dvakrát přerušila. 

Magistra Brambůrková se vyznačovala samostatným přístupem při řešení dílčích úseků 

experimentální práce, výsledky na požadované úrovni vyhodnocovala, pravidelně a průběžně 

konzultovala jednotlivé etapy řešení zadaného tématu. Vynikala  schopností operativně řešit 

technické problémy. Aktivně se zapojila do výuky studentů při praktických cvičeních, 

nezištně poskytovala pomoc a rady diplomantům katedry farmaceutické technologie. 

Při zpracování výsledků experimentální práce do finální formy předloženého spisu se snažila i 

přes pracovní vytížení v jiném oboru své studium řádně a v požadovaném časovém termínu 

dokončit. 

 

 

 

 

 

Doc. RNDr. Milan Dittrich, CSc., školitel 

 

 

 

 

V Hradci Králové, 7. 11. 2011 

 

 

 

 


